UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-STTTT

Đồng Tháp, ngày      tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 294/QĐ-UBND-HC ngày 15 tháng 3 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp phê duyệt kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ

thông tin vận hành, sử dụng hệ thống thông tin báo cáo tỉnh Đồng Tháp giai đoạn

2021-2025;

Căn cứ Công văn số 179/UBND-KT ngày 23 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc kinh phí phối hợp tuyên truyền, quảng bá hình

ảnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 81/STC-HCSN ngày 23 tháng 3 năm 2021 của Sở Tài

chính về việc thông báo thẩm tra phân bổ dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước

năm 2021;

Căn cứ Công văn số 89/STC-HCSN ngày 24 tháng 3 năm 2021 của Sở Tài

chính về việc thông báo thẩm tra phân bổ dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước

năm 2021;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2021 cho Văn

phòng Sở Thông tin và Truyền thông (kèm theo phụ lục).

Điều 2. Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở căn cứ dự toán chi ngân sách được

phân bổ để tổ chức thực hiện đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các

văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên

môn và đơn vị trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Sở Tài chính;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- CC, VC Sở (biết);
- Lưu: VT, VP, (D).

GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Bình

Phụ lục 01

BỔ SUNG DỰ TOÁN THU, CHI NSNN NĂM 2021

Đơn vị: Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-STTTT ngày     /    /2021 của

Sở Thông tin và Truyền thông)

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Mã Đơn vị SDNSNN: 1028575

Mã KBNN nơi giao dịch: 0661

Chương: 427

                Đơn vị tính: đồng

Loại Khoản Nội dung Tổng số

1 2 3 4

  B. PHẦN CHI

  I- Tổng số thu, chi, nộp phí, lệ phí 0

  1. Thu dịch vụ, phí, lệ phí 0

2. Chi từ nguồn thu dịch vụ, phí, lệ phí được

để lại
0

  3. Số thu phí, lệ phí nộp NSNN 0

  II- Dự toán chi từ nguồn NSNN cấp 2.421.000.000

340 341 1. Kinh phí chi Quản lý Nhà nước 0

  1.1- Kinh phí thực hiện tự chủ theo NĐ 130 0

  1.2- Kinh phí không thực hiện tự chủ  0

070 085 2. Sự nghiệp đào tạo 0

  2.1 Kinh phí thực hiện tự chủ 0

  2.2 Kinh phí không thực hiện tự chủ

280 314 3. Sự nghiệp kinh tế 2.421.426.000

  3.1 Kinh phí thực hiện tự chủ

  3.2 Kinh phí không thực hiện tự chủ 2.421.426.000

Ghi chú:

1. Sự nghiệp kinh tế (280- 314) : 2.421.426.000 đồng

- Triển khai thuê dịch vụ công nghệ thông tin vận hành, sử dụng Hệ thống thông

tin báo cáo tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021-2025:  637.426.000 đồng.

- Triển khai thực hiện phối hợp tuyên truyền, quảng bá hình ảnh Đồng Tháp:

1.784.000.000 đồng.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T17:16:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-01T14:51:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-01T14:51:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-01T14:51:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-01T14:51:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!